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REPORTE DEL 4to. TRIMESTRE OCTUBRE-DICIEMBRE 2024; SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES
TRANSFERIDOS (SRFT); SOBRE EL EJERCICIO DEL GASTO, PARA EL PROGRAMA PRESUPUESTARIO FONDO DE
APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA (I-011 FASP); EJERCICIO FISCAL 2024.
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2024
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2024

2024

2024

2024

2024
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Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIDS)
FEDERALES
|APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y COMVENIDS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES
|APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIDS)
FEDERALES
|APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES
[APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIDS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIDS)
FEDERALES
|APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y COMVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES
|APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIDS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES
|APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥ CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIDS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Clave Descripcidn

rogr

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

5in Especificar

Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Piblica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistemna Estatal de Seguridad
Pablica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistemna Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistemna Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistemna Estatal de Seguridad
Piblica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Pilblica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistemna Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistemna Estatal de Seguridad
Publica

Rendimient
o Reintegro
Financiero

Tipo de
Gasto

2-Gasto de
Inversion

1. Gasto de
Inversidn

2- Gastode
Inversion

2- Gasto de
Inversion

2-Gastode
Inversign

2-Gastode
Inversion

2-Gasto de
Inversian

1- Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversién

2-Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversidn

2- Gastode
Inversidn

2-Gasto de
Inversién

2-Gastode
Inversion

2- Gasto de
Inversion

2-Gastode
Inversign

- Gasto de
Inversidn

Partida

Total del Programa
Presupuestario

255 - Materizles, accesorios y
suministros de laboratorio

551 - Equipo de defensay
seguridad

"
565 - Equipo de comunicacion
y telecomunicacian

Aprobade  Medificado

268695133

167301078

14095431

Recaudado

(Ministrado)

r

268695138 268695139

1678010.78

14095431

¥

1678010.78

14035431

29067954.91 2906795491 2906795491

511 - Muebles de oficinay
estanteria

515- Equipo de computo y de
tecnologias de la informacion

519- Otros mobiliarios y
equipos de administracion

521 - Equipos y aparatos
audiovisuales

523- Camaras fotograficas y
de video

531 - Equipo médico y de
laboratorio

532- Instrumental medico y
de lzboratorio

541 - Vehiculos y Equipo
Terrestre

442 - Becas y otras ayudas para
programas de capacitacion
353 - Instalacion, reparacion y
mantenimiento de equipo de
computo y tecnologia de la
357 - Instalacion, reparacidn y
mantenimiento de
maguinaria, otros equipos y

591 - Software
597 - Licencias informaticas e
intelectuales

317 - Servicios de acceso de
Internet, redes y
procEsamiento de

271 - Vestuario y uniformes

BITI06

r

-

977905 977906

2

B327240.04 GAZ131202 BA21312.02

95131057 85 SGMMBI5785 S6448057.85

1310000

10703721

26163392

1735000

15232560

52687198

SME5537.45

3569000

3602090

10500

1780000

10703721

26163352

1735000

15232560

9465537.45

r

10500

1730000

10703721

26163392

1735000

946553745

Comprometido Devengado  Elercido

251023673.61

16780001

134047839

20050483 41

90553095

5913455.01

3568059.98

219314102

68326527

3502089.91

10500

E7023243.7

1426000

10660419.05

26128592

173427784

150370239

269826.83

9408957.52

"

247546955.75 170813827.12 170813822.12

1673000.1

13404783.9

2905048341

905430.55

2671774.59

3568053.98

1934102

683265.27

360208991

BM23143.7

10660419.05

26128592

15037023.9

269826.83

9408957.52

r

¥

Pagade

r

16780001 | 167B000.1

2123149636 | 21231496.36

r

755131 755131
r
19269537 1926953.7
¥
68059.98 68055.98
r
21934102 | 21934102
r
3339998 23339998
r
360208991 380208991
¥
10500 10500
JER09743.7  7BBO9M3T
220000 220000

10560419.05 10660419.05

0 1}

0 o
831544856 8315448 56
263826.83  269826.83
571408591 521409592

Confratos

Proyactos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos 5in Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos 5in Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
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Validado

Validado

Validado

Validado
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Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado
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Validado

Validado

Validado
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Gobierno de
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Gobierno de
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Gobierno de
la Entidad
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Gobierno de
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Gobierno de
|2 Entidad

2024

2004

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES
|APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIDS)
FEDERALES
[APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIDS)
FEDERALES
|APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIDS)
FEDERALES
|APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIDS)

3

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Piblica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistemna Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistemna Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica
Secretariado Ejecutivo del
Sistema Estatal de Seguridad
Publica

2- Gasto de
Inversien

2-Gastode
Inversion

1- Gasto de
Inversion

2-Gastode
Inversign

- Gasto de
Inversion

2-Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversion

272- Prendas de segundad y

2y 461735
proteccion personal
282 - Materiales d idad

i2- Materiales de seguridad o000 17

plblica
283- Prendas de proteccidn
para seguridad pablicay BAYT0ST
nacional
331- Servicios legales, de
contabilidad, auditoria y 1280000
relacionados
334- Servicios de apacitacion | 14336150
339- Servicios profesionales,
cientificos y téonicos 7472500
integrales
253- Ot duct:

i 471940.22

quimicos

461715

SR91R1.T7

8774057

1280000

13202150

7472500

9472940.22

461725 45307698
589289377  1356544.08
E774057 87571235
1230000 1276000
13202150 12084100
7472500 6839000
734022 54T2939.05

453076.58

1356544.09

87511135

1276000

12084100

6839000

5472939.05

15524.98

1356544.09

IT9T4TLT

638000

5963100

S126150

5472939.05

15524.98

1356544.09

17914727

5963100

5472333.05

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos 5in Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

REPORTE DEL 4to. TRIMESTRE OCTUBRE-DICIEMBRE 2024; SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES
TRANSFERIDOS (SRFT); SOBRE EL EJERCICIO DEL GASTO, PARA EL PROGRAMA PRESUPUESTARIO FONDO
PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA (U002 FOFISP); DEL EJERCICIO
FISCAL 2024.

Rendimient
- tear Ciclo de Clave Descripcion Clave 2 Tipo de " Recaudado -
Entidad M Tipo de Re Dependen cutora Reil Partida bado Modificado Comj fido De do do P: ESTATUS
unicipio Recurso ipo curso Ramo P ma piam— pe cia Eje o‘ nlegro Gk al Aprol ca (Mini ) prome venga Ejerci agado
9 Financiero
r r 4 r 2 r r
" FEDERALES Fondo parael Total del
Michoaca o (APORTACIONES, Fortalecimiento d P
ichoacan ortalecimiento de rama
dela 2024 g 3% U002 Sin Espedificar i 35684606 35684606 35684606 3352449996 3352449996 3352449996 335244%5.%6
de Ocampo Entidad SUBSIDIOS Y las Instituciones de Presupuest
CONVENIOS) Seguridad Publica ario
r r r r r r r
. FEDERALES Fondo para el " 2 541-
o i {APORTACIONES, Fortaledmientod s 2- Gastode Vehicul
N e la 2024 g 3p Creedmienose gy Sistema Estatal de ~hastore VENOUOSY  3ccoie0p 35684506 35684606 3352449096 3352449996 33524499.96 335244%9.96  Validado
de Ocampo Entidad SUBSIDIOS Y las Instituciones de Sequridad Pibli Inversién  Equipo
i CONVENIDS) Seguridzd Publica o Terrestre
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REPORTE DEL 4to. TRIMESTRE OCTUBRE-DICIEMBRE 2024; DEL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES
TRANSFERIDOS (SRFT); SOBRE INDICADORES DE DESEMPENO, PARA EL PROGRAMA PRESUPUESTARIO FONDO
DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE LOS ESTADOS Y EL DISTRITO FEDERAL (I1-011 FASP);

EJERCICIO FISCAL 2024.

Programa  Nombee del

Ciclo  Trimestre Federati Municipio Ramo Presupuest  Programa Actividad Nombre del Indicador m:lr de = Tipo del Sentido -t:nﬁ . enel  Avance (%  Flujo
afio Presupuesiario Medicion Indicador v
r 4 r r
Mithoach Gobiemo  33- Aportaciones Federales - S i 9-Fondo de para Porentaje de integrantes del estado de fuemaestatal y
204 4 - dela  paraEntidades Federativas 101z FASP de Seguridad IaSeguridad Piblica defos  municipal con de (i iz Bisicas v Trimestral | Porcentaje  Gestion  Eficada  Ascendente 1} W 1 100 Validado
po Entidad ¥ Mumicipios Piblica Estados y del Distrito Federal  realizadas con recursas FASP, aprobados.
r r r r
Michgack Gosiemo  33- Aportaciones Federsles - Si 13- Fondo de, para Porcentaje de recursos concertados para ks adguisicion de
204 4 & dela  paraEntidades Federativas 101z FASP de Seguridad I3 Seguridad Piblica de los ipamiento (i io 0 equipo d b Actividad Trimestral | Porcentaje  Gestion  Eficada  Ascendente o b1 i) 1 100 Validado
" Entidad ¥ Municipios Piblicz Estados y del Distrito Federal  parala operacién policial gue ili paraese fin.
r r r
. Gobiemo 33- Aportaciones Federaies - Si 13- Fondo de, para )
Michoacin Porcentaje d tes del estado de fuerza estatal
04 4 dela  parabniidadesfederaticas 1011 A et | i St | e Ce igaresiel evtort Oe Tuerea exota ¥ Adividad  Trimestral Pomentsie  Gestion  ficada Ascendente 0 0 0 WD Validado
de Ocampa B T o St municipal evaluados en Desempefio, con recursos FASP.
Entidad ¥ Munidipios Piblica Estados y del Distrito Federal
— Gobiemo  33- Aportaciones federales -5 M: &l 9-Fondo de ! para Porentaje de aspirantes e integrantes del estado de fuerza i i i i
024 4 & dela  paraEntidades Federativas k% FASP de Seguridad |aSeguridad Piblica delos  estatal y municipal evaluados en Formadion Inicialcon recurso. Adtividad Trimestral Porcentsje  Gestion  Eficada  Ascendente 13 0 10 100 Validado
P trridad ¥ Mumicipios Publica Estados y del Distrito Federal  FASP.
r r r v
Midioscs Gobierno  33- Aportaciones Federalec - Si Nacional 3-Fondode para Porcentaje de integrantes del astado de fuerza estatal y
024 4 & delz  paraEntidades Federativas k% FASP de Seguridad |aSeguridad Piblica delos  municipal que fueron evaluados con recursos FASP en Control - Componente  Trimestral  Porcentaje  Gestion  Eficads  Ascendente o 0 TAMETS ns Validado
ad Entidad ¥ Miznicipios Pablica Estados y del Distrito Federal  de Confianza, aprobados.
Midioscs Gobierno  33- Aportaciones Federalec - Si Nacional 3-Fondode para Porcentaje de integrantes del astado de fuerza estatal y i il il
oacan
plirl ) 4 & dela para Entidades Fedarativas ([1158 FASP de Seguridad |2 Seguridad Piblica de los icipal luaci de Dy fio reali (¥ Trimestral Porcentajle  Gestidn Hicada Ascandente o 0 (1] ND Validado
e Entidad ¥ Munidipios Pablica Estados y del Distrito Federal  recursos FASP, aprobados.
— e e Sttt -t " LS o s s @
2024 4 & dela para Entidades Federativas 1011 FASP de Seguridad |3 Seguridad Piblica de los " I de én de dad Pabica de Plataf Actividad Trimestral Porcentsje  Gestion Hiicada Ascendente [} L] a ND Validado
0O ¢ ad ¥ Municipics Patlica Estados ydel Distritofederal o0 T Segun EE
r r r v
P Gobiemo 33 Aportationes Federales - Sistema National 9-Fondo de jonespara Porcentaje de aspirantes e integrantes del estado de fuerra
2024 4 dem dela para Entidades Federativas 1011 FASP de Seguridad |aSeguridad Piblicade los  estatal y municipal evaluades en Control de Confianza, con Actividad Trimestral Porcentasje  Gestion Ficada Ascendente ] 00 1m 100 Validado
2 Entidad ¥ Mumicipios Piiblica Estados y del Distrito Federal  recursos FASP.
r r r r
Michoaca Gobiemo  33- Aportaciones Federales - S d 9-Fondade para Porcentzie de integrantes del estado de fusrmaestatal y
plirc) 4 - dela para Entidades Federativas o1 FASP de Seguridad |2 Seguridad Piblicadelos  municipal con evaluaciones de Formacitn Inidial realizadas Componente  Trimestral  Porcentaje  Gestidn Eficada  Ascendente ] 00 100 100 Validado
po Entidad ¥ Municipios Piblica Estados y del Distrito Federal  con recursos FASP, aprobados.
Midhosca Gobiemo  33- Aportaciones Federales - d 9-Fondade para Porcentzie de integrantes del estado de fusmaestatal y i il " i
2024 4 4 dela  paraEntidades Federativas ik FASP de Seguridad |2 Seguridad Piblicadelos  municipal evaluados en G Basicas Actividad Trimestral Porcentzje  Gestion  Eficada  Ascendente 1] 00 BTN K Validado
e OMPO ¢ o ¥ Municipios Pitica Estados ydel Distrito Federsl  FASP,
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